* Além do vencimento base são garantidas as seguintes vantagens:  

Auxiliar de Copa e Cozinha: 

Adicional de Insalubridade de 20% sobre o Salário Mínimo em vigor, em conformidade com Laudo 

Técnico de Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT. 

Vale refeição mensal no valor de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), conforme Lei 

Municipal 6303/2017 e suas alterações. 

Técnico de Enfermagem:  

Insalubridade: Adicional de Insalubridade de 40% sobre o Salário Mínimo em vigor, em 

conformidade com Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho – LTCAT. 

Vale refeição mensal no valor de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), conforme Lei 

Municipal 6303/2017 e suas alterações. 

ANEXO IV 

ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

TÍTULO DO EMPREGO: Auxiliar de Copa e Cozinha 

ÁREA: Assistencial, Apoio 

CONDIÇÕES DE TRABALHO: 

Carga horária: 200 horas mensais. 

Especial: o exercício do emprego exige a prestação de serviço à noite, sábados, domingos e feriados,